
 

 

Forretningsudvalgsmøde onsdag den 25. oktober 2017 kl. 20,00 i AIKC. 

Deltagere: Torben Nielsen, Brian Ølgård Thomsen, Tina Kvist Andreasen, Trine Lejsgaard, Carl Lau Jensen og 
Kirsten Valbjørn. 

                                                                                REFERAT 

1. Gennemgang og godkendelse af referat fra sidste møde den 15. august 2017. 
Ad pkt. 2: Lokaletilskud til motionscentret er fortsat uafklaret, Hans-Jørn Søgaard undersøger. 
Ad pkt. 2: CLJ efterlyste byggeregnskab for søsportshuset – ikke endelig afsluttet, men Ans IF’s 
andel udgør 400.000 kr. 
Ad pkt. 4: Mulighed for lokaler til e-sport er medtaget i AIKC’s ansøgning om udvidelse. 
Referatet godkendt. 
 

2. Gennemgang af 9 måneders regnskab 2017 v/Brian og Kirsten. 
Alle afdelingsregnskaber blev gennemgået og godkendt med bemærkninger som kontaktper- 
sonerne retter til de respektive udvalg sammen med udsendelse af regnskabet. 
Det konstateredes, at alle udvalg har underbudgetteret kommunalt medlemstilskud, hvorfor 
Kirsten undersøger taksten forud for budgetlægning 2018. 
Det totale regnskab for idrætsforeningen i 2017 forventes belastet af vigende indtægter fra events. 
CLJ efterlyste regnskab for Pramdragerfesten, men det er endnu ikke endeligt afsluttet. 
Budgetskemaer 2018 udsendes primo november 2017 og skal være returneret i udfyldt stand 
til Brian Ølgård e-mail: bt@olgard.dk senest lørdag den 25. november 2017. 
 

3. Tange Sø Folkefestival – oplæg til ny oprganisation. 
Festivalen i 2017 gav underskud og måtte dækkes ind af den givne underskudsgaranti. For at 
fremtidssikre Folkefestivalen blev det besluttet, at Ans IF fremover overtager styring og 
organisation, men under forudsætning af, at der foreligger en skriftlig underskudsgaranti og et 
forud godkendt budget. 
 

4. Halfesten 2017. 
Grundet manglende tilslutning blev halfesten aflyst. Der forsøges dog igen i 2018. 
 

5. Næste møde med deltagelse af udvalgsformænd. 
Mødet var oprindelig berammet til den 29. november 2017, men er blevet udsat til onsdag den 6. 
december 2017 kl. 20,00 i AIKC. Emner der ønskes drøftet kan sendes til Torben forud. 
 

6. Eventuelt. 
CLJ nævnte reklameskilt på tidtagerbord i hallen med et ikke længere eksisterende firma og sørger 
for nedtagelse af skiltet. 
TKA omtalte klage fra naboer over fest og høj musik fra bil ved den nye overdækning ved 
fodboldområdet og foreslog opsætning af bom ved tilkørslen. Næppe muligt da det er en brand- 
vej, men der opfordres til, at dette ikke foregår. 
 
                                                                                                                             Carl Lau Jensen 
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